
UCHWAŁA NR XLI/334/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305), uchwały Nr 
XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na 2021 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 
deficytu i spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 7 770 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu i spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 7 561 000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 2 868 220,00 -2 250 000,00 0,00 618 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 750 000,00 -2 250 000,00 0,00 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 2 750 000,00 -2 250 000,00 0,00 500 000,00 

750   Administracja publiczna 197 789,58 0,00 30 000,00 227 789,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 703,00 0,00 0,00 187 703,00 

 75095  Pozostała działalność 197 703,00 0,00 30 000,00 227 703,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 703,00 0,00 0,00 187 703,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 25 502 895,00 0,00 40 000,00 25 542 895,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 255 000,00 0,00 40 000,00 295 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 205 000,00 0,00 40 000,00 245 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 966 040,76 -12 500,00 12 500,00 1 966 040,76 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  223 561,76 0,00 0,00 223 561,76 

 80101  Szkoły podstawowe 134 953,00 -12 500,00 12 500,00 134 953,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 500,00 0,00 12 500,00 50 000,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 86 953,00 -12 500,00 0,00 74 453,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 274 320,00 0,00 28 000,00 302 320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 54 000,00 0,00 28 000,00 82 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 0,00 28 000,00 82 000,00 
Ogółem: 67 098 794,16 -2 262 500,00 110 500,00 64 946 794,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 414 446,76 0,00 0,00 9 414 446,76 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
851   Ochrona zdrowia 12 800,00 0,00 3 048,00 15 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 12 800,00 0,00 3 048,00 15 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 3 048,00 15 848,00 
Ogółem: 19 496 772,11 0,00 3 048,00 19 499 820,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 031 077,82 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 171 077,82 8 171 077,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 781 077,82 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 921 077,82 3 921 077,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 676 077,82 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 077,82 2 671 077,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 926 077,82 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 077,82 2 921 077,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 671 077,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 077,82 2 671 077,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 921 077,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 077,82 2 921 077,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 936 451,25 5 336 591,25 5 148 591,25 3 976 400,00 1 172 191,25 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 599 860,00 1 599 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 966 451,25 5 366 591,25 5 178 591,25 3 976 400,00 1 202 191,25 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 599 860,00 1 599 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 907 735,00 357 875,00 315 875,00 20 000,00 295 875,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 549 860,00 1 549 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 937 735,00 387 875,00 345 875,00 20 000,00 325 875,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 549 860,00 1 549 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 825,00 187 825,00 187 825,00 0,00 187 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 217 825,00 217 825,00 217 825,00 0,00 217 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 23 250 783,87 22 600 783,87 19 260 001,1 16 185 525,00 3 074 476,12 2 140 000,00 758 556,00 442 226,75 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



2 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 450 783,87 22 600 783,87 19 260 001,1

2 16 185 525,00 3 074 476,12 2 140 000,00 758 556,00 442 226,75 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 274 108,39 10 674 108,39 10 240 552,3

9 8 904 574,00 1 335 978,39 0,00 433 556,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 374 108,39 10 674 108,39 10 240 552,3

9 8 904 574,00 1 335 978,39 0,00 433 556,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 962 550,00 2 962 550,00 2 846 250,00 2 567 650,00 278 600,00 0,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 062 550,00 2 962 550,00 2 846 250,00 2 567 650,00 278 600,00 0,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 320,00 394 320,00 394 320,00 376 320,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 462 320,00 462 320,00 462 320,00 444 320,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 197 000,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 870 931,22 7 875 450,00 6 605 450,00 202 200,00 6 403 250,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 995 481,22 9 995 481,22 5 419 481,22 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 700 000,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 18 670 931,22 7 875 450,00 6 605 450,00 202 200,00 6 403 250,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 795 481,22 10 795 481,2

2 6 119 481,22 0,00 0,00 
przed zmianą 7 353 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 351 000,00 7 351 000,00 3 645 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 7 453 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 451 000,00 7 451 000,00 3 645 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 000,00 3 706 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 000,00 3 806 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 1 815 481,22 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 481,22 1 799 481,22 1 774 481,22 0,00 0,00 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 515 481,22 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 481,22 2 499 481,22 2 474 481,22 0,00 0,00 
przed zmianą 392 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 381,22 392 381,22 392 381,22 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 092 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 381,22 1 092 381,22 1 092 381,22 0,00 0,00 
przed zmianą 76 787 743,18 44 160 517,36 35 821 378,6

0 22 366 735,00 13 454 643,6
0 5 268 700,00 1 662 327,00 1 286 111,7

6 0,00 122 000,00 32 627 225,82 32 627 225,8
2 8 858 529,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 348 000,00 98 000,00 98 000,00 68 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 700 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 635 743,18 44 258 517,36 35 919 378,6

0 22 434 735,00 13 484 643,6
0 5 268 700,00 1 662 327,00 1 286 111,7

6 0,00 122 000,00 29 377 225,82 29 377 225,8
2 9 558 529,22 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 048,00 3 048,00 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 15 848,00 15 848,00 15 848,00 15 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 048,00 3 048,00 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 

po zmianach 15 848,00 15 848,00 15 848,00 15 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 705,59 10 705,59 10 705,59 10 705,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 549,57 2 549,57 2 549,57 2 549,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 13 255,16 13 255,16 13 255,16 13 255,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 832,13 1 832,13 1 832,13 1 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435,97 435,97 435,97 435,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 268,10 2 268,10 2 268,10 2 268,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262,28 262,28 262,28 262,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,46 62,46 62,46 62,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 324,74 324,74 324,74 324,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



przed zmianą 19 496 772,11 19 496 772,11 1 209 526,76 864 388,00 345 138,76 0,00 18 287 245,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 048,00 3 048,00 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 19 499 820,11 19 499 820,11 1 212 574,76 867 436,00 345 138,76 0,00 18 287 245,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan przychodów 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

80 945,78 0,00 80 945,78 

 
  0,00 0,00 0,00  

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

247 003,24 0,00 247 003,24 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 861 000,00 - 300 000,00 7 561 000,00  
 

 Razem: 11088949,0200 Razem: -300000,0000 Razem: 10788949,0200  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan rozchodów 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 400 000,00 700 000,00 2 100 000,00  
  0,00 0,00 0,00  
 

 Razem: 1400000,0000 Razem: 700000,0000 Razem: 2100000,0000  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ANDRESPOL NA 2021 ROK 

Przychody ogółem 10 788 949,02 

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 561 000,00 
 z tego:  

- na pokrycie deficytu 6 861 000,00 
- na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów 700 000,00 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 900 000,00 
 z tego:  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 400 000,00 
- na pokrycie deficytu 1 500 000,00 

§ 
905** 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

80 945,78 

- na pokrycie deficytu 80 945,78 

§ 906* 
Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

247 003,24 

- na pokrycie deficytu 247 003,24 
Rozchody 2 100 000,00 

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 100 000,00 

   
* niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków dotyczących 

projektu Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - CD" oraz "Odkrywcy Nowych Możliwości" 
** różnica między dochodami z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, a wydatkami zgodnie z ustawą o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 3 921 077,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu 
wraz z budową przyległego układu drogowego , w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 
linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch 
projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 
kolejowych z drogami - etam III" 

1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 921 077,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 921 077,82 
   Modernizacja dróg gminnych 2 921 077,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 307 000,00 
   Zakup gruntów 307 000,00 

750   Administracja publiczna 1 599 860,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja serwerowni i infrastruktury teleinformatycznej w 
Urzędzie Gminy 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 549 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 500,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 420 000,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 
i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 17 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 560,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 
i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 57 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 800,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 
i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 54 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 74 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 74 500,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - doposażenie 
Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 
zestaw systemu monitoringu mobilnego 

12 000,00 

   Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu operacyjnego 62 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia samochodu ratowniczo - gaśniczego 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 132 618,78 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 132 618,78 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 618,78 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 618,78 

801   Oświata i wychowanie 850 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 
    0,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Bedoniu Wsi 100 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie - etap II 600 000,00 

   Wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Justynowie 0,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 
Justynowie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zakup monitora interaktywnego w ramach zadania: "Utworzenie 
ekopracowni w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w 
Wiśniowej Górze" 

0,00 

 80104  Przedszkola 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Samorządowego Przedszkola w 
Andrespolu 50 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Liceum Ogólnokształcącego w 
Wiśniowej Górze 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 326 688,00 
 85295  Pozostała działalność 326 688,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 344,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum 
Usług Środowiskowych "WISIENKA CD" 163 344,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 344,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum 
Usług Środowiskowych "WISIENKA CD" 163 344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 795 481,22 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 451 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 806 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 400 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 196 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 110 000,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy oczyszczalni ścieków w 
Kraszewie 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 1 724 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 921 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 1 921 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 265 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 580 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

580 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 

580 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 499 481,22 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   OZE w Gminie Andrespol 25 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 100,00 
   OZE w Gminie Andrespol 1 382 100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 381,22 
   OZE w Gminie Andrespol 1 092 381,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 073 170,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 2 073 170,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 830,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 926 830,00 
926   Kultura fizyczna 8 200 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego z zadaszeniem w 
postaci tymczasowej hali o powłoce pneumatycznej 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 7 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu 
"Andrespolia" 500 000,00 

   Rozbudowa placów zabaw na terenie gminy Andrespol 200 000,00 
       

Razem: 29 377 225,82 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/334/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2021 ROK 

        
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 r. 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600 000,00 
 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 600 000,00 

Razem: 3 600 000,00 
        
        

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 r. 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 117 500,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 117 500,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 900 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 
Razem: 5 117 500,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7BC37984-2E20-4090-AFB0-CB6FC5E2F377. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

